
UCHWAŁA NR LV/497/2021 
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU 

z dnia 29 marca 2021 r. 

w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Do spraw Polityki Senioralnej i Współpracy 
z Organizacjami Pozarządowymi Rady Miejskiej w Radomiu. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.) oraz § 21 ust. 1 Statutu Miasta Radomia uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że w skład Komisji Do spraw Polityki Senioralnej i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi 
wchodzą radni: 

1. Bogusz  Kinga 

2. Chrobotowicz Robert 

3. Czerwińska Ewa 

4. Kaca Marcin 

5. Kotkowska Wioletta 

6. Półbratek Małgorzata 

7. Skoczek Teresa 

8. Wędzonka Wiesław 

9. Zając Małgorzata 

§ 2. Traci moc uchwała Nr LIII/477/2021 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 22.02.2021r. w sprawie ustalenia składu 
osobowego Komisji  Do spraw Polityki Senioralnej i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi Rady Miejskiej 
w Radomiu. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Radomiu 

 
 

Kinga Bogusz 

Id: 1405BCDB-6678-4C80-955D-472BEF564116. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


